
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/838/

Código da publicação: 838

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 20:40:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo/Ano: 100/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2024 09:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2024 11:15:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 995,00
Objeto:
EDITAL Nº 100-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE LIVRETOS DO REGIMENTO INTERNO PARA USO DA
CMV – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE LIVRETOS DO
REGIMENTO INTERNO PARA USO DA CMV – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2024 00:00:00EMPENHO nº 7188 Baixar

17/10/2024 00:00:00ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Baixar

17/10/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/838/pedital-n-100-2024-dispensa-de-licitacao-n-34-2024-contratacao-de-empresa-especializada-para-confeccao-de-livretos-do-regimento-interno-para-uso-da-cmv-camara-municipal-de-vereadores-do-municipio-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62dd41aead2238b047383d70f3befbd4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2e4176e507646fec222101c53d1bac8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb529f63386b5588470cd08526fe87b3.pdf

